

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202401  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 19.8.2024

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
STAVAB s.r.o.

IČO: 36193976  
IČ DPH: SK2021500492

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 438,85
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	83 438,85	16 687,77
Cena s DPH			100 126,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**STAVAB** s.r.o.  
Magnezitárska 5, 04013 Koš  
IČO: 36193976 IČ DPH: SK2021500492

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.8.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202401

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>83 438,85</b>	<b>100 126,62</b>
1	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií	39 877,17	47 852,60
2	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	27 467,98	32 961,58
3	Modernizácia vnútorného osvetlenia	16 093,70	19 312,44

**STAVAB**

Magnezitárska 5, 040 11  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: C

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

1 - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 877,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 877,17	20,00%	7 975,43

Cena s DPH

v EUR

47 852,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

**STAVAB** s.r.o.  
Magnezitárska 5, 04013 Košice  
IČO: 36193976 IČ DPH: SK2021500492

Dátum a podpis:

19.8.2025

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

1 - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**39 877,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 036,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 323,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 712,38

PSV - Práce a dodávky PSV

**34 841,06**

764 - Konštrukcie klampiarske

765,04

766 - Konštrukcie stolárske

34 076,02

**STAVAB**  
Magnezitárska 5, 040 13 K  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK27



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

1 - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

39 877,17

D HSV Práce a dodávky HSV 5 036,11

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 323,73

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	83,427	20,56	1 715,26
2	K	612451071.SR	Vyspravenie vonkajšieho ostenia	m2	55,618	28,92	1 608,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 712,38

3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	86,000	0,40	34,40
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	213,920	3,92	838,57
5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	64,170	3,50	224,60
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,50	8,00
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,897	15,67	61,07
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	116,910	0,80	93,53
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,897	12,34	48,09
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,485	1,84	35,85
11	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	3,897	94,50	368,27

D PSV Práce a dodávky PSV 34 841,06

D 764 Konštrukcie klampiarske 765,04

12	K	764410230.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	48,760	15,69	765,04
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske 34 076,02

13	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	213,920	18,40	3 936,13
17	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	224,616	0,80	179,69
14	M	6114100OK1	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2320x1450 mm, 6 komorový profil	ks	9,000	510,00	4 590,00
15	M	6114100OK2	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1450x1500 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	498,00	498,00
16	M	6114100OK3	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x600 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	150,40	300,80
18	M	6114100OK4	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1400 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	160,00	160,00
19	M	6114100OK5	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1450x1490 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	496,00	992,00
20	M	6114100OK6	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1020 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	389,00	778,00
21	M	6114100OK7	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x570 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	125,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	6114100OK8	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2320x1480 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	645,00	645,00
35	M	6114100OK9	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1450x1450 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	473,00	946,00
38	M	6114100OK10	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1450x1470 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	475,00	950,00
39	M	6114100OK11	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1450x1460 mm, 6 komorový profil	ks	7,000	476,00	3 332,00
40	M	6114100OK12	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 850x560 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	190,00	190,00
42	M	6114100OK13	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1450x1480 mm, 6 komorový profil	ks	5,000	487,00	2 435,00
22	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	64,170	19,00	1 219,23
23	M	6117300001001 R	Plastové vchodové dvere jednokrídlové šxv 900x1970 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	950,00	950,00
24	M	6117300001002 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1450x2200 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 245,00	1 245,00
25	M	6117300001003 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1440x2200 mm, 6 komorový profil	ks	2,000	1 240,00	2 480,00
26	M	6117300001004 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1470x2200 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
27	M	6117300001005 R	Plastové vchodové dvere jednokrídlové šxv 820x2100 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	930,00	930,00
28	M	6117300001006 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1460x2450 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 443,00	1 443,00
29	M	6117300001007 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1450x2700 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 521,00	1 521,00
30	M	6117300001008 R	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové šxv 1450x2250 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 330,00	1 330,00
31	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	ks	37,000	12,50	462,50
32	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	48,760	18,50	902,06
33	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	6,692	24,00	160,61

**STAVΔE**  
Magnezitárska 5, 04013  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

**2 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**27 467,98**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 467,98	20,00%	5 493,60

Cena s DPH

v EUR

**32 961,58**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**STAVAB s.r.o.**  
Magnezitárska 5, 040 13 Koš  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.8.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

2 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

27 467,98

PSV - Práce a dodávky PSV

27 467,98

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 584,57

713 - Izolácie tepelné

25 883,41

**STAVAB**  
Magnezitárska 5, 040 13 K  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK20



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

2 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

27 467,98

D PSV Práce a dodávky PSV 27 467,98

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 584,57

1	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	433,640	2,50	1 084,10
2	M	283290004000	Parozábrana PO JUTAFOL N 140 STANDARD, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	498,686	1,00	498,69
7	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,071	25,00	1,78

D 713 Izolácie tepelné 25 883,41

3	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	433,640	7,60	3 295,66
4	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	442,313	20,30	8 978,95
5	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	442,313	30,10	13 313,62
6	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	11,807	25,00	295,18

**STAVAB**  
Magnezilárska 5, 040 1\*  
IČO: 36193976 IČ DPH: SK

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

**3 - Modernizácia vnútorného osvetlenia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 093,70</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	16 093,70	20,00%	3 218,74	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>19 312,44</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.8.2024

Pečiatka

**STAVAB s.r.o.**  
Magnezilárska 5, 040 13 Kr  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt: **3 - Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 093,70**

M - Práce a dodávky M

16 093,70

21-M - Elektromontáže

16 093,70

**STAVAB**

Magnezitárska 5, 040 13  
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Obecného úradu

Objekt:

**3 - Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 093,70**

D M

Práce a dodávky M

**16 093,70**

D 21-M

Elektromontáže

**16 093,70**

1	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	83,000	18,90	1 568,70
2	M	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 4x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm	ks	83,000	170,00	14 110,00
3	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	83,000	5,00	415,00

**STAVAB**  
Magnezitárska 5, 0401  
IČO: 36193976 IČ DPH: SK